
浦和高校２５期会『行雲流水 ６１号』 2018年 1月 3日 

 

1  

 

●明けましておめでとうございます。 

 浦高２５期会の皆様、明けましておめでとうございます。 

昨年も同期会や同窓会事業なとを通じてお目にかかれた方、残念ながらお目にかかること

のできなかった方もいらっしゃいますが、今年はぜひ何処かでお目にかかることができれば

幸いです。そのためには、身体と心の元気が必要です。今年も皆様にとりまして健康で幸多

い年になりますようご祈念いたします。そして、同期会をよろしくお願いいたします。 

 

●昨年 2017 年の「浦高 25 期会」は‥ 

〔2 月 15 日、大宮での同期会〕 〔5 月 28 日、同窓会総会〕 〔7 月 22 日、百年の森草刈り〕 

〔11月 10日、与野での同期会〕 〔11 月 19 日、百年の森間伐〕 〔12 月 4 日、井口さんから報告〕 

 

●今年 2018 年の「浦高 25 期会」は‥ 

◆2 月 23 日(金) 同期会   

☆会場：シャイン〔与野駅西口、徒歩 3 分〕  ☆時間：18 時 30 分～  

☆内容：新年会〔演出は三宅さんに依頼中〕 ☆会費：5,000 円程度 

☆申し込み：香田まで 2 月 13 日までに連絡をください 

◆5 月 27 日(日)予定 同窓会総会〔総会と懇親会でお目にかかりましょう〕 

◆7 月 21 日(土)予定 浦高百年の森にて記念樹の成長を確認し草刈りで汗かき！ 

◆11 月初旬(平日) 同期会忘年会〔何かを企画します！〕 

◆11 月 18 日(日)予定 浦高百年の森間伐にて有志集合！ 

 同期の皆さん、予定表に書き込んでください(^o^) 

  ＊  ＊ 

今年もさまざまな企画で同期の皆さんと楽しいひと時を積み重ねてまいりたいと思います

ので、どうぞ気軽にご参加ください。 

         事務局：香田寛美 拝 


